

Ejendommen Mariendalsvej 7C ApS

C/O Mie Preston Andersen, Mariendalsvej 5, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 69 50 01

Årsrapport

1. juni 2022 - 31. maj 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2023.

Mie Preston Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Mariendalsvej 7C ApS C/O Mie Preston Andersen Mariendalsvej 5 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 40 69 50 01
	Stiftet: 6. august 2019
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juni 2022 - 31. maj 2023
Direktion	Mie Preston Andersen
Modervirksomhed	MP Andersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og drifte ejendommen beliggende Mariendalsvej 7C, 2000 Frederiksberg, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -40 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	65.869	22.803
2 Personaleomkostninger	-49.920	-51.691
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-54.262</u>	<u>-56.812</u>
Resultat før finansielle poster	-38.313	-85.700
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.341</u>	<u>-12.412</u>
Resultat før skat	-49.654	-98.112
3 Skat af årets resultat	<u>10.040</u>	<u>21.297</u>
Årets resultat	<u>-39.614</u>	<u>-76.815</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-39.614</u>	<u>-76.815</u>
Disponeret i alt	<u>-39.614</u>	<u>-76.815</u>

Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.787.564	1.831.409
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.416
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.787.564</u>	<u>1.841.825</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.787.564</u>	<u>1.841.825</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	38.922	27.276
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.904
Tilgodehavender i alt	<u>38.922</u>	<u>41.180</u>
Likvide beholdninger	<u>96.445</u>	<u>28.875</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>135.367</u>	<u>70.055</u>
Aktiver i alt	<u>1.922.931</u>	<u>1.911.880</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-4.362	35.252
Egenkapital i alt	35.638	75.252
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.097.443	1.141.595
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.097.443	1.141.595
6 Kortfristet del af langfristet gæld	45.476	45.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	717.615	631.518
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	834	834
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.606	0
Anden gæld	14.319	7.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	789.850	695.033
Gældsforpligtelser i alt	1.887.293	1.836.628
Passiver i alt	1.922.931	1.911.880
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2021	40.000	37.067	77.067
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.815	-76.815
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	75.000	75.000
Egenkapital 1. juni 2022	40.000	35.252	75.252
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.614	-39.614
	40.000	-4.362	35.638

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.341	12.412
	11.341	12.412
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	49.920	51.691
	49.920	51.691
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.606	-13.904
Årets regulering af udskudt skat	-11.646	-7.393
	-10.040	-21.297
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juni 2022	1.930.060	1.930.060
Kostpris 31. maj 2023	1.930.060	1.930.060
Af- og nedskrivninger 1. juni 2022	-98.651	-54.806
Årets afskrivninger	-43.845	-43.845
Af- og nedskrivninger 31. maj 2023	-142.496	-98.651
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	1.787.564	1.831.409
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juni 2022	38.900	38.900
Kostpris 31. maj 2023	38.900	38.900
Af- og nedskrivninger 1. juni 2022	-28.483	-15.517
Årets afskrivninger	-10.417	-12.967
Af- og nedskrivninger 31. maj 2023	-38.900	-28.484
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	0	10.416

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/5 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/5 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.142.919	45.476	1.097.443	941.237
	1.142.919	45.476	1.097.443	941.237

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.143 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2022 ud gør 1.788 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MP Andersen Holding ApS, CVR-nr. 36 46 95 87, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 112 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
